
Oggetto: determina di pagamento n. 67.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Visto  il  Bilancio  di  Previsione  2026  approvato  nella  seduta  del  Consiglio  di  Amministrazione  del

01/12/2025 con delibera n. 54; 
Visto l’art. 25 del Regolamento di amministrazione, finanza e contabilità del Conservatorio;
Visto il bando prot. n. 20214 del 30/09/2025 per l’assegnazione di borse di studio/collaborazione in

favore di studenti selezionati per la costituzione del coro del Conservatorio;
Vista la graduatoria definitiva per l’assegnazione di borse di studio/collaborazione in favore di studenti

selezionati per la costituzione del coro del Conservatorio;
Richiamata la delibera n. 49 del 10/11/2025 con la quale il Consiglio di Amministrazione ha approvato

la realizzazione della produzione operistica “Il cappello di paglia di Firenze” presso il Teatro Verdi di Salerno;
Atteso che il giorno 07 dicembre 2025 è stata organizzata la produzione operistica “Il cappello di paglia

di Firenze” presso il Teatro Verdi di Salerno;
Visti i contratti stipulati tra l’Amministrazione e gli studenti assegnatari di borse di collaborazione a

tempo  parziale  per  la  costituzione  del  coro  del  Conservatorio  in  occasione  della  realizzazione  della
produzione operistica “Il cappello di paglia di Firenze” presso il Teatro Verdi di Salerno; 

Assunto agli atti in data 26/01/2026 il prospetto delle ore svolte dagli studenti assegnatari di borse di
collaborazione a tempo parziale per la costituzione del coro del Conservatorio in occasione della realizzazione
della produzione operistica “Il cappello di paglia di Firenze” presso il Teatro Verdi di Salerno;

Visto l’impegno di spesa n. 641 del 30/12/2025;
Considerato che il cap. 255 “Borse di collaborazione studentesca e sussidi agli studenti” presenta, alla

data odierna, la necessaria disponibilità di fondi;
DETERMINA

Di liquidare in favore degli studenti di cui al prospetto che si riporta l’importo per ciascuno di essi
indicato:

COGNOME E NOME CODICE FISCALE ORE IMPORTO

1 ASKEVOLD FLAVIA ELISA SKVFVL01E61Z125L 50 € 350,00
2 BARLETTA ANDREA MARIA 

ROSARIO
BRLNRM02A08E919U 50

€ 350,00
3 BERNABÒ MARTINA BRNMTN02S49H703R 50 € 350,00
4 BILIM AYBIKE DENIZ BLMYKD02M60Z243X 50 € 350,00
5 BOCCIA ALESSANDRA BCCLSN05R48H931H 50 € 350,00
6 BREGLIA MICHELANGELO BRGMHL04C15G793F 50 € 350,00
7 CARAMICO ROSARIO CRMRSR92P20H703Q 50 € 350,00
8 CRISTILLO FRANCESCANTHEA CRSFNC03T41I234E 50 € 350,00
9 DI LUCIA LORENZO DLCLNZ00T11A717A 50 € 350,00
10 DI MARINO SARA DMRSRA04P41H703S 50 € 350,00
11 FARIELLO MARIAOLMINA FRLMLM99H69C361V 50 € 350,00
12 IANIRO ALESSIA NRILSS02H47B963R 50 € 350,00
13 LOMBARDI ROSSELLA LMBRSL05P56A509P 50 € 350,00
14 MAGNOTTA DANIELA MGNDNL01C54B963E 50 € 350,00
15 MAGNOTTA MARIA FRANCESCA MGNMFR99D54B963Q 50 € 350,00
16 MASTRAGOSTINO SIMONE MSTSMN96H11A564Q 50 € 350,00
17 MAZZEO MARIA MZZMRA02A49A717U 50 € 350,00
18 ORSINI GERARDO RSNGRD00M09H703E 50 € 350,00
19 PANNULLO GIULIO PNNGLI99A17F912F 50 € 350,00
20 PETTRONE GIULIA PTTGLI03B68B715L 50 € 350,00

Conservatorio di Musica "Giuseppe Martucci" 
Sede legale: via Giuseppe Paesano n. 2, 84125, Salerno - tel. 089 241086
Codice Fiscale: 95003210655 | P.IVA 06168250659 - pec: conservatoriosalerno@pec.it  
peo: protocollo@consalerno.it - sito web: www.consalerno.it



21 SANTORO GRAZIELLA SNTGZL92A48H703B 50 € 350,00
22 SCOLA AURORA SCLRRA03L41L628Y 50 € 350,00
23 SOLE VALENTINA SLOVNT01M60H931W 50 € 350,00
24 TAMMARIELLO DENISE TMMDNS06D52B963O 50 € 350,00
25 TORIELLO ELIANA TRLLNE94L52L628A 50 € 350,00
26 VITELLO CARLO ANTONIO VTLCLN93E22L259F 50 € 350,00

L’importo  complessivo,  pari  ad  €  9.100,00  sarà  imputato  sul  capitolo  255/Uscite  del  Bilancio
dell’esercizio finanziario 2026 in conto residui. 

Salerno, 27/01/2026
   il direttore amministrativo 

    dott.ssa Luciana Giordano

Conservatorio di Musica "Giuseppe Martucci" 
Sede legale: via Giuseppe Paesano n. 2, 84125, Salerno - tel. 089 241086
Codice Fiscale: 95003210655 | P.IVA 06168250659 - pec: conservatoriosalerno@pec.it  
peo: protocollo@consalerno.it - sito web: www.consalerno.it


